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Libellé DEPENSES PRODUITS Solde
Reports 01/01/2005 2 175,53 € 2 175,53 €

03/01/05 Solde aide FNASCEE 2004 738,75 2 914,28 €
07/02/05 Location car pour Vichy2004 ASCEE 06 1929,00 985,28 €
09/02/05 Football régional 2004 ASCEE 2B 250,00 735,28 €
17/02/05 Challenge Karting ASCEE 83 250,00 485,28 €
23/02/05 80% aide FNASCEE 2005 + 50% déplacement DR 1706,16 2 191,44 €
23/02/05 FAR 2004 ASCEE 2A 110,00 2 301,44 €
23/02/05 100% aide FNASCEE déplacements insulaires 2005 780,00 3 081,44 €
03/03/05 FAR 2005 ASCEE 2B 110,00 3 191,44 €
17/05/05 Remboursement déplacement DR à ASCEE13ENTE 317,00 2 874,44 €
24/05/05 FAR 2004 ASCEE 84 110,00 2 984,44 €
01/06/05 Aide fédérale ASCEE 2A 380,00 2 604,44 €
01/06/05 Aide régionale ASCEE 2A 230,00 2 374,44 €
01/06/05 Challenge foot régional ASCEE 2B 250,00 2 124,44 €
08/06/05 FAR 2004 ASCEE 06 110,00 2 234,44 €
12/08/05 Challenge national Foot ASCEE 2A 450,00 1 784,44 €
12/08/05 Aide régionale ASCEE 2B 230,00 1 554,44 €
12/08/05 Aide fédérale ASCEE 2B 380,00 1 174,44 €
04/10/05 Prelev Frais bancaire 47,84 1 126,60 €
05/10/05 Avance trésorerie par ASCEE13ENTE 100,00 1 226,60 €
03/11/05 FAR 2005 ASCEE 06 110,00 1 336,60 €
03/11/05 FAR 2005 ASCEE 04 110,00 1 446,60 €
03/11/05 FAR 2005 ASCEE ENTE 13 110,00 1 556,60 €
03/11/05 FAR 2005 ASCEE13 110,00 1 666,60 €
03/11/05 FAR 2005 ASCEE 2A 110,00 1 776,60 €
04/11/05 1058521 SNCF déplacement DR 187,50 1 589,10 €
29/11/05 1058522 Déplacemet DR Munster 135,00 1 454,10 €
02/12/05 1058525 Subv challenge ski 2005 annulé ASCEE 04 500,00 954,10 €
02/12/05 1058524 Aide régionale ASCEE 2A 230,00 724,10 €
02/12/05 1058523 Aide fédérale ASCEE 2A 380,00 344,10 €
02/12/05 FAR 2005 ASCEE CETE 110,00 454,10 €
02/12/05 FNASCEE Déplacements DR 267,00 721,10 €
02/12/05 FNASCEE Déplacements DR 359,79 1 080,89 €
05/12/05 1058527 DR – Billet avion Marseille Bastia (Oct 2005) 161,39 919,50 €
05/12/05 1058526 Déplacement DR Réunion Régionale du 24/11/2005 20,00 899,50 €
07/12/05 1058528 Remb avance trésorerie ASCEE13ENTE 100,00 799,50 €
12/12/05 FAR 2005 ASCEE 05 110,00 909,50 €
22/12/05 Prelev Frais bancaire 38,28 871,22 €
10/01/06 FAR 2005 ASCEE 83 110,00 981,22 €
10/01/06 FAR 2005 ASCEE 84 110,00 1 091,22 €
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Recettes Dépenses
Prévu Réalisé Ecart Prévu Réalisé Ecart

Solde exercice 2004 2 175,53 2 175,53 0,00 Tenue de compte/Frais Bancaire 0,00 86,12 -86,12
Aide fédérale 2 Corse 2005 780,00 780,00 0,00 Aide fédérale 2A 2004 380,00 380,00 0,00
Solde Aide 2004 FNASCEE 738,75 738,75 0,00 Aide régionale 2A  2004 230,00 230,00 0,00
Aide 2005 FNASCEE 1 798,95 1 798,95 0,00 Aide fédérale 2 Corse -2005 760,00 760,00 0,00
Aide aux déplacements du DR 534,00 534,00 0,00 Aide régionale 2 Corse -2005 460,00 460,00 0,00
Solde FAR 2004 - 3 x 110 330,00 330,00 0,00 Fête de la culture (car) 2004 1 929,00 1 929,00 0,00
FAR 2005 - 10 x 110 1 100,00 1 100,00 0,00 Régional pétanque (84) 250,00 250,00 0,00

Régional Karting (83) 250,00 250,00 0,00
Régional Ski (04) 500,00 500,00 0,00
Aide ASCEE2A Challenge Foot 2004 450,00 450,00 0,00
Régional Foot (2B) 2004 250,00 250,00 0,00
Déplacements DR 820,89 820,89 0,00

Solde 1 177,34 1 091,22 86,12

Total des recettes 7 457,23 7 457,23 0,00 Total des dépenses 7 457,23 7 457,23 0,00
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Recettes Dépenses
Prévu Prévu

Solde exercice 2005 1 091,22 Aide fédérale 2 Corse -2006 800,00
Aide fédérale 2 Corse 2006 780,00 Aide régionale 2 Corse -2006 460,00

Fête de la culture (car) 2006 1 000,00
Aide 2006 FNASCEE 1 798,95 Régional pétanque (13) 250,00
Aide aux déplacements du DR 534,00 Régional Karting (ENTE) 250,00
FAR 2006 - 10 x 200 2 000,00 VTT (04) 250,00

Foot (CETE) 250,00
Aide des ASCEE Challenge Foot 2006 450,00 Aide ASCEE06 Challenge Foot 2006 450,00

Participation Bus Corse 500,00
Régional Beach + omnisport (2B) 500,00
Déplacements DR 700,00
Solde 1 244,17

Total des recettes 6 654,17 Total des dépenses 6 654,17


